
ZARZĄDZENIE Nr 57/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 56/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 lipca 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 994 383,69

    Dochody bieżące  34 800 690,69 341 620,00 11 224,00 34 470 294,69

852 POMOC SPOŁECZNA 335 239,00 0,00 724,00 335 963,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  1 934,00 0,00 724,00 2 658,00

85215 Dochody bieżące  1 934,00 0,00 724,00 2 658,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 934,00 0,00 724,00 2 658,00

855 RODZINA 12 991 071,00 341 620,00 10 500,00 12 659 951,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  341 620,00 341 620,00 0,00 0,00

85504 Dochody bieżące  341 620,00 341 620,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

341 620,00 341 620,00 0,00 0,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

25 000,00 0,00 10 500,00 35 500,00

85513 Dochody bieżące  25 000,00 0,00 10 500,00 35 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

25 000,00 0,00 10 500,00 35 500,00

RAZEM: 37 994 383,69 341 620,00 11 224,00 37 663 987,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 57/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

23 304 445,79

    Wydatki bieżace  13 301 860,79 90 506,00 66 644,00 13 277 998,79

    Wydatki majątkowe  10 002 585,00 0,00 14 586,00 10 017 171,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 628 108,69 0,00 39 520,00 3 667 628,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

2 794 690,00 0,00 39 520,00 2 834 210,00

01010 Wydatki bieżace  2 596 690,00 0,00 39 520,00 2 636 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  470 000,00 0,00 29 520,00 499 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  240 000,00 0,00 10 000,00 250 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 469 000,00 0,00 24 500,00 493 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  469 000,00 0,00 24 500,00 493 500,00

70005 Wydatki bieżace  304 000,00 0,00 24 500,00 328 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 0,00 17 000,00 117 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 0,00 7 500,00 9 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 396 264,00 65 720,00 0,00 330 544,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  396 264,00 65 720,00 0,00 330 544,00

75818 Wydatki bieżace  396 264,00 65 720,00 0,00 330 544,00

4810-00 Rezerwa ogólna  117 400,00 34 500,00 0,00 82 900,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  94 200,00 29 520,00 0,00 64 680,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  44 664,00 1 700,00 0,00 42 964,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 457 646,10 10 200,00 200,00 4 447 646,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  300 578,00 10 000,00 0,00 290 578,00

80101 Wydatki bieżace  270 578,00 10 000,00 0,00 260 578,00

4270 Zakup usług remontowych  270 578,00 10 000,00 0,00 260 578,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  424 009,00 200,00 200,00 424 009,00

80113 Wydatki bieżace  424 009,00 200,00 200,00 424 009,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  277 607,00 200,00 0,00 277 407,00

852 POMOC SPOŁECZNA 181 134,00 0,00 724,00 181 858,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  121 934,00 0,00 724,00 122 658,00

85215 Wydatki bieżace  121 934,00 0,00 724,00 122 658,00

3110-01 Świadczenia społeczne  1 896,00 0,00 710,00 2 606,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  38,00 0,00 14,00 52,00

926 KULTURA FIZYCZNA 407 687,00 14 586,00 16 286,00 409 387,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  83 687,00 0,00 1 700,00 85 387,00

92605 Wydatki bieżace  83 687,00 0,00 1 700,00 85 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 687,00 0,00 1 700,00 4 387,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  255 000,00 14 586,00 14 586,00 255 000,00

92695 Wydatki bieżace  55 000,00 14 586,00 0,00 40 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  43 000,00 14 586,00 0,00 28 414,00

92695 Wydatki majątkowe  200 000,00 0,00 14 586,00 214 586,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 14 586,00 14 586,00

RAZEM: 23 304 445,79 90 506,00 81 230,00 23 295 169,79

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 57/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 167 415,00

    Wydatki bieżace  15 167 415,00 341 620,00 10 500,00 14 836 295,00

855 RODZINA 13 218 150,00 341 620,00 10 500,00 12 887 030,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  412 889,00 341 620,00 0,00 71 269,00

85504 Wydatki bieżace  412 889,00 341 620,00 0,00 71 269,00

3110 Świadczenia społeczne  330 750,00 330 750,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 945,00 7 290,00 0,00 49 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 671,00 1 273,00 0,00 9 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 110,00 120,00 0,00 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  677,00 677,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  918,00 110,00 0,00 808,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

25 000,00 0,00 10 500,00 35 500,00

85513 Wydatki bieżace  25 000,00 0,00 10 500,00 35 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  25 000,00 0,00 10 500,00 35 500,00

RAZEM: 15 167 415,00 341 620,00 10 500,00 14 836 295,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomcoy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 57/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 131 763,31

    Wydatki bieżace  3 131 763,31 0,00 10 000,00 3 141 763,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 030 143,31 0,00 10 000,00 3 040 143,31

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  164 110,00 0,00 10 000,00 174 110,00

80148 Wydatki bieżace  164 110,00 0,00 10 000,00 174 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 3 131 763,31 0,00 10 000,00 3 141 763,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 57/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 471 041,51

    Wydatki bieżace  4 471 041,51 110,00 110,00 4 471 041,51

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 864,51 110,00 110,00 4 412 864,51

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 223 317,00 110,00 0,00 3 223 207,00

80101 Wydatki bieżace  3 223 317,00 110,00 0,00 3 223 207,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  9 525,00 110,00 0,00 9 415,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  196 906,00 0,00 110,00 197 016,00

80148 Wydatki bieżace  196 906,00 0,00 110,00 197 016,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 0,00 110,00 110,00

RAZEM: 4 471 041,51 110,00 110,00 4 471 041,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 57/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 804 282,01

    Wydatki bieżace  3 804 282,01 4 850,00 4 850,00 3 804 282,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 708 279,01 3 500,00 3 500,00 3 708 279,01

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 065 839,00 3 340,00 1 340,00 3 063 839,00

80101 Wydatki bieżace  3 065 839,00 3 340,00 1 340,00 3 063 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 344,00 3 340,00 0,00 77 004,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  4 510,00 0,00 1 340,00 5 850,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

293 317,00 0,00 2 000,00 295 317,00

80103 Wydatki bieżace  293 317,00 0,00 2 000,00 295 317,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 860,00 0,00 2 000,00 3 860,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

267 710,00 160,00 160,00 267 710,00

80150 Wydatki bieżace  267 710,00 160,00 160,00 267 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  189 799,00 160,00 0,00 189 639,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 0,00 160,00 160,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 94 003,00 1 350,00 1 350,00 94 003,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  93 496,00 1 350,00 1 350,00 93 496,00

85401 Wydatki bieżace  93 496,00 1 350,00 1 350,00 93 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 350,00 1 350,00 0,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

RAZEM: 3 804 282,01 4 850,00 4 850,00 3 804 282,01

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


